
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации района 
от 07.10.2015 №1020 «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на 

территории муниципального образования «Инзенский район» 
Ульяновской области на 2016-2020г.г.» 

   

 В целях приведения нормативно - правового акта в соответствие  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление  Администрации района от 

07.10.2015 №1020 «Об утверждении муниципальной программы 

«Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории 

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области на 

2016-2020г.г.»: 

1.1. изложить в приложении к подпрограмме "Комплексные меры по 

профилактике правонарушений на территории муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области" на 2016 - 2020 годы» п.6 в новой 

редакции (прилагается).  

1.2. по тексту постановления слова «ТП УФМС России по Ульяновской 

области в Инзенском районе» заменить словами «ОВМ МО МВД России 

«Инзенский» в соответствующих падежах. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                            А.И.Макаров  
 
 

 

 

 

 

 

 

В.Ю.Манютин 

8-84-241-2-52-70 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

г.Инза 

28 февраля  2018 г.                                                                        №125 



 

                                                                                                                                                             Приложение к подпрограмме 

 

"Комплексные меры по профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области" на 2016 - 2020 годы 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Ответственные   

исполнители 

Срок 

исполнения 

Объёмы 

финансирования 

Ожидаемые результаты 

1 2 3 4 5 6 

6.Профилактика нарушений законодательства о гражданстве, предупреждение и пресечение нелегальной миграции 

6.1 Участие в совместных рейдах с 

сотрудниками ОВМ МО МВД 

России «Инзенский» в 

муниципальные образования района 

с целью выявления нелегальных 

мигрантов и лиц без гражданства. 

Администрация района, 

ОВМ МО МВД России 

«Инзенский» (по 

согласованию) 

2016-2020 Выделение ГСМ  на 

а/т в пределах 

текущего 

финансирования 

Выявление нелегальных 

мигрантов, профилактика 

правонарушений  

6.2 Осуществление информационно-

правовой поддержки иностранных 

граждан в средствах массовой 

информации с целью адаптации в 

социальное и культурное 

пространство общества. 

Администрация района. 

  

2016-2020 Не требуется Профилактика 

правонарушений 

 


